
学术学位

考生编号 考生姓名 总成绩 初试成绩 复试成绩

106109080220001 鲁俊 73.30 348 154.00
106109080220004 邓人玮 72.30 346 150.80
106109080220006 黄静 54.33 311 92.90
106109080220009 邵圳 76.63 357 163.70
106109080220014 王俊凯 80.55 399 162.60
106109080220020 蒲廷锴 30.30 303 0.00
106109080220021 倪子健 74.30 347 158.40
106109080220028 田兴国 67.68 329 139.10
106109080220032 何磊 77.18 366 162.30
106109080220038 宋文杰 65.05 316 133.80
106109080220041 欧登荧 70.93 348 144.50
106109080220043 李朝阳 76.63 379 154.90
106109080220044 曹林杰 74.85 404 137.80
106109080220051 肖乃鑫 70.63 348 143.30
106109080220052 李鑫 69.48 334 144.30
106109080220053 闫宗一 72.25 341 152.60
106109080220061 周紫菱 69.80 326 148.80
106109080220066 李炬 74.78 341 162.70
106109080220078 赖兵 66.65 326 136.20
106109080420015 穆悠 78.07 379 160.68
106109080420011 肖宇萌 77.66 350 170.65
106109080420007 密乐 76.63 357 163.73
106109080420013 胡迪 74.35 352 156.62
106109080420005 秦云翔 71.75 335 153.00
106109080520366 蒋繁 75.01 368 152.84
106109080520362 武欢 83.96 417 169.05

专业学位

106109085220716 彭真臻 78.25 397 154.20
106109085220717 王维 77.15 371 160.20
106109085220719 林懿 78.25 386 158.60
106109085220720 陈杰 33.20 332 0.00
106109085220722 吴腾 34.00 340 0.00
106109085220725 韩皓杰 74.30 392 140.40
106109085220731 王博 76.98 384 154.30
106109085220736 杜黎 66.48 359 122.30
106109085220737 黄河来 74.68 380 146.70
106109085220739 黄飞达 70.33 331 148.90
106109085220744 朱凌锋 61.55 328 115.00
106109085220746 蒋亚汶 73.30 371 144.80
106109085220748 顾瑶琼 32.00 320 0.00
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106109085220749 尹管彬 70.33 361 136.90
106109085220753 彭雄 34.20 342 0.00
106109085220754 赵阳 33.60 336 0.00
106109085220758 张博文 71.48 339 150.30
106109085220759 陈浩 73.40 384 140.00
106109085220761 何宇凡 33.50 335 0.00
106109085220763 白劲松 66.88 327 136.70
106109085220764 李小敏 79.88 383 166.30
106109085220766 朱亮 35.30 353 0.00
106109085220768 王兴政 67.13 353 127.30
106109085220769 王杨 75.90 366 157.20
106109085220772 黄烁 75.30 372 152.40
106109085220774 李云飞 68.48 368 126.70
106109085220776 聂志浩 68.38 349 133.90
106109085220777 张庆华 81.05 401 163.80
106109085220778 张东来 72.55 357 147.40
106109085220780 钟福 74.18 375 146.70
106109085220783 何远鑫 70.13 358 137.30
106109085220784 张瑞强 60.25 351 100.60
106109085220786 熊李 70.98 359 140.30
106109085220789 袁祥东 33.80 338 0.00
106109085220791 熊良胤 69.48 333 144.70
106109085220793 岳耀宇 71.83 345 149.30
106109085220795 焦电委 62.65 334 117.00
106109085220798 张志 76.83 392 150.50
106109085220799 牛洪超 78.20 388 157.60
106109085220800 叶宗鑫 75.28 376 150.70
106109085220801 李鹏 32.90 329 0.00
106109085220804 冯凯 72.08 358 145.10
106109085220805 曹利 78.30 362 168.40
106109085220808 范倩 77.18 368 161.50
106109085220809 梅琦 76.50 392 149.20
106109085220812 郑昊天 79.80 376 168.80
106109085220814 陈瑞文 71.80 347 148.40
106109085220817 杨苗苗 78.00 362 167.20
106109085220818 周明聪 75.95 362 159.00
106109085220819 何威 65.35 356 119.00
106109085220820 张经纬 34.50 345 0.00
106109085220821 汪茹月 71.48 372 137.10
106109085220822 邹楚威 53.78 325 85.10
106109085220827 杨运 68.88 346 137.10
106109085220828 罗庆怡 78.05 385 158.20
106109085220830 郑宇 59.68 358 95.50
106109085220831 彭祺麟 57.00 351 87.60
106109085220832 柯璐瑶 75.63 377 151.70
106109085220834 王杰 80.55 399 162.60
106109085220835 肖松林 69.68 341 142.30
106109085220837 母泽交 33.20 332 0.00



106109085220845 李俊贤 73.88 366 149.10
106109085220846 邓斌静 35.30 353 0.00
106109085220850 谭建平 33.70 337 0.00
106109085220851 袁平 81.33 391 168.90
106109085220852 全红鹏 76.50 372 157.20
106109085220856 任秋霖 75.28 361 156.70
106109085220857 李鑫 72.98 361 147.50
106109085220858 高启程 71.03 345 146.10
106109085220859 廖奎 75.75 373 153.80
106109085220860 张清综 34.70 347 0.00
106109085220864 赖彬 63.50 360 110.00
106109085220866 邓豪 63.53 339 118.50
106109085220875 何孟凡 72.15 356 146.20
106109085220876 张志鑫 32.50 325 0.00
106109085220877 王洪洋 70.95 347 145.00
106109085220879 谭帆 75.63 385 148.50
106109085220880 蒋柏春 70.65 361 138.20
106109085220882 刘云辉 34.30 343 0.00
106109085220883 王瑞 79.95 374 170.20
106109085220885 王鑫宇 38.90 324 26.00
106109085220887 宋依繁 75.10 355 158.40
106109085220893 冯子扬 74.40 356 155.20
106109085220896 杜启睿 78.18 395 154.70
106109085220909 束振 74.95 347 161.00
106109085220910 徐蜜 71.68 366 140.30
106109085220911 李正春 34.60 346 0.00
106109085220912 郭华员 61.13 321 116.10
106109085220913 徐毅松 78.75 360 171.00
106109085220914 张雪健 78.80 383 162.00
106109085220917 梁锐 82.75 382 178.20
106109085220918 卢文翔 76.43 366 159.30
106109085220919 刘芮廷 66.98 320 139.90
106109085220922 董特 75.58 388 147.10
106109085220923 刘寿鑫 72.33 362 144.50
106109085220925 钟佳航 49.55 339 62.60
106109085220934 胡博 77.08 376 157.90
106109085220935 庞维 70.80 352 142.40
106109085220936 周兴 70.03 349 140.50
106109085220937 罗江 33.90 339 0.00
106109085220940 朱中庆 72.15 365 142.60
106109085220941 邓入川 69.55 343 141.00
106109085220943 何东宇 69.05 339 140.60
106109085220944 史东繁 73.60 384 140.80
106109085220945 曾靖超 69.00 324 146.40
106109085220946 冉光再 74.80 379 147.60
106109085220950 王俊雄 34.30 343 0.00
106109085220953 罗玉明 33.50 335 0.00
106109085220960 王亚熙 70.75 393 125.80



106109085220963 冯巧 32.60 326 0.00
106109085220965 王韬略 74.83 367 152.50
106109085220966 余方超 76.38 375 155.50
106109085220970 胡伟 78.25 380 161.00
106109085220971 张山 69.63 362 133.70
106109085220978 张雨东 59.60 360 94.40
106109085220979 张博 65.43 324 132.10
106109085220982 伍博 83.65 400 174.60
106109085220985 杨航杰 68.78 348 135.90
106109085220986 贺敏 32.40 324 0.00
106109085220990 佘敬果 32.00 320 0.00
106109085220991 谢其锐 33.00 330 0.00
106109085220992 邱建 33.20 332 0.00
106109085220994 王东川 32.90 329 0.00
106109085220998 成瑶 68.70 370 126.80
106109085221007 郭荣浩 55.30 333 88.00
106109085221011 潘捷 35.60 356 0.00
106109085221015 严伟林 33.90 339 0.00
106109085221016 何禹帆 62.83 327 120.50
106109085221019 邹敏 68.88 358 132.30
106109085221020 李俊 78.00 377 161.20
106109085221023 龙禹辰 77.30 372 160.40
106109085221024 许德虎 63.43 328 122.50
106109085221025 林俊为 68.10 327 141.60
106109085221034 盛鑫 77.38 377 158.70
106109085221035 甘圣林 74.35 392 140.60
106109085221040 范懿 35.10 351 0.00
106109085221042 李滔 70.58 351 141.90
106109085221044 代如原 62.20 337 114.00
106109085221045 刘也琪 74.20 351 156.40
106109085221047 王曦 72.38 366 143.10
106109085221053 董香平 74.78 372 150.30
106109085221054 梁海涛 66.00 339 128.40
106109085221055 王腾 74.13 364 150.90
106109085221057 王一航 71.70 356 144.40
106109085221058 路志宏 58.30 346 94.80
106109085221061 刘策 32.80 328 0.00
106109085220715 马秀刚 72.30 338 154.00
106109085220735 魏亚洲 64.43 300 137.70
106109085220742 罗奎 30.80 308 0.00
106109085220745 王捷 75.73 346 164.50
106109085220767 郑鑫 62.20 324 119.20
106109085221029 董磊 70.95 360 139.80
106109085221030 邓汉文 71.03 333 150.90
106109085220873 杨志 68.70 342 138.00
106109085220954 黄祎博 64.85 324 129.80
106109085220987 杨世香 70.18 359 137.10
106109085221059 贾军军 72.30 323 160.00



106109085221072 张一航 75.77 358 159.87
106109085221074 礼莹 73.69 347 155.95
106109085221063 程宏鹏 72.59 363 145.17
106109085221071 李冠奎 71.71 364 141.23
106109085221065 郑瑞琴 64.15 333 123.38
106109085221096 覃炳朝 74.07 357 153.47
106109085221094 陈喆 75.44 346 163.36
106109085221091 陈思潭 79.07 372 167.49
106109085221083 费翰霖 72.52 358 146.86
106109085221082 代先东 82.07 402 167.46
106109085221085 张洪 81.27 383 171.88
106109085221095 屈韫韬 74.79 367 152.37
106109085221093 闫晓孟 77.05 367 161.41
106109085220989 周针兵 81.00 380 172.00
106109085221008 袁媛 76.35 345 167.40
106109085221041 李勤政 69.55 362 133.40
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学术学位

考生姓名 拟录取专业 总成绩 初试成绩 复试成绩 备注

鲁俊 机械工程 73.30 348 154.00
邓人玮 机械工程 72.30 346 150.80
邵圳 机械工程 76.63 357 163.70

王俊凯 机械工程 80.55 399 162.60
倪子健 机械工程 74.30 347 158.40
田兴国 机械工程 67.68 329 139.10
何磊 机械工程 77.18 366 162.30

宋文杰 机械工程 65.05 316 133.80
欧登荧 机械工程 70.93 348 144.50
李朝阳 机械工程 76.63 379 154.90
曹林杰 机械工程 74.85 404 137.80
肖乃鑫 机械工程 70.63 348 143.30
李鑫 机械工程 69.48 334 144.30

闫宗一 机械工程 72.25 341 152.60
周紫菱 机械工程 69.80 326 148.80
李炬 机械工程 74.78 341 162.70
赖兵 机械工程 66.65 326 136.20
穆悠 仪器科学与技术 78.07 379 160.68

肖宇萌 仪器科学与技术 77.66 350 170.65
密乐 仪器科学与技术 76.63 357 163.73
胡迪 仪器科学与技术 74.35 352 156.62

秦云翔 仪器科学与技术 71.75 335 153.00
蒋繁 材料科学与工程 75.01 368 152.84
武欢 材料科学与工程 83.96 417 169.05

专业学位

考生姓名 拟录取专业 总成绩 初试成绩 复试成绩 备注

彭真臻 机械工程 78.25 397 154.20
王维 机械工程 77.15 371 160.20
林懿 机械工程 78.25 386 158.60

韩皓杰 机械工程 74.30 392 140.40
王博 机械工程 76.98 384 154.30

黄河来 机械工程 74.68 380 146.70
李小敏 机械工程 79.88 383 166.30
王杨 机械工程 75.90 366 157.20
黄烁 机械工程 75.30 372 152.40

张庆华 机械工程 81.05 401 163.80
钟福 机械工程 74.18 375 146.70
张志 机械工程 76.83 392 150.50

牛洪超 机械工程 78.20 388 157.60
叶宗鑫 机械工程 75.28 376 150.70
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曹利 机械工程 78.30 362 168.40
范倩 机械工程 77.18 368 161.50
梅琦 机械工程 76.50 392 149.20

郑昊天 机械工程 79.80 376 168.80
杨苗苗 机械工程 78.00 362 167.20
周明聪 机械工程 75.95 362 159.00
罗庆怡 机械工程 78.05 385 158.20
柯璐瑶 机械工程 75.63 377 151.70
王杰 机械工程 80.55 399 162.60
袁平 机械工程 81.33 391 168.90

全红鹏 机械工程 76.50 372 157.20
任秋霖 机械工程 75.28 361 156.70
廖奎 机械工程 75.75 373 153.80
谭帆 机械工程 75.63 385 148.50
王瑞 机械工程 79.95 374 170.20

宋依繁 机械工程 75.10 355 158.40
冯子扬 机械工程 74.40 356 155.20
杜启睿 机械工程 78.18 395 154.70
束振 机械工程 74.95 347 161.00

徐毅松 机械工程 78.75 360 171.00
张雪健 机械工程 78.80 383 162.00
梁锐 机械工程 82.75 382 178.20

卢文翔 机械工程 76.43 366 159.30
董特 机械工程 75.58 388 147.10
胡博 机械工程 77.08 376 157.90

冉光再 机械工程 74.80 379 147.60
王韬略 机械工程 74.83 367 152.50
余方超 机械工程 76.38 375 155.50
胡伟 机械工程 78.25 380 161.00
伍博 机械工程 83.65 400 174.60
李俊 机械工程 78.00 377 161.20

龙禹辰 机械工程 77.30 372 160.40
盛鑫 机械工程 77.38 377 158.70

甘圣林 机械工程 74.35 392 140.60
刘也琪 机械工程 74.20 351 156.40
董香平 机械工程 74.78 372 150.30
王腾 机械工程 74.13 364 150.90

马秀刚 机械工程 72.30 338 154.00 少数民族骨干计划

魏亚洲 机械工程 64.43 300 137.70 退役大学生计划

王捷 机械工程 75.73 346 164.50 退役大学生计划

董磊 机械工程 70.95 360 139.80 少数民族骨干计划

邓汉文 机械工程 71.03 333 150.90 少数民族骨干计划

张一航 仪器仪表工程 75.77 358 159.87
礼莹 仪器仪表工程 73.69 347 155.95

程宏鹏 仪器仪表工程 72.59 363 145.17
李冠奎 仪器仪表工程 71.71 364 141.23
郑瑞琴 仪器仪表工程 64.15 333 123.38
代先东 材料工程 82.07 402 167.46



张洪 材料工程 81.27 383 171.88
陈思潭 材料工程 79.07 372 167.49
闫晓孟 材料工程 77.05 367 161.41
陈喆 材料工程 75.44 346 163.36

屈韫韬 材料工程 74.79 367 152.37
覃炳朝 材料工程 74.07 357 153.47
费翰霖 材料工程 72.52 358 146.86
周针兵 工业设计工程 81.00 380 172.00
袁媛 工业设计工程 76.35 345 167.40

李勤政 工业设计工程 69.55 362 133.40
杨志 机械工程 68.70 342 138.00 非全日制

黄祎博 机械工程 64.85 324 129.80 非全日制

杨世香 机械工程 70.18 359 137.10 非全日制

贾军军 机械工程 72.30 323 160.00 非全日制

朱中庆 机械工程 72.15 365 142.60 非全日制

陈瑞文 机械工程 71.80 347 148.40 非全日制

张博文 机械工程 71.48 339 150.30 非全日制

王洪洋 机械工程 70.95 347 145.00 非全日制

黄飞达 机械工程 70.33 331 148.90 非全日制

尹管彬 机械工程 70.33 361 136.90 非全日制

邓入川 机械工程 69.55 343 141.00 非全日制

熊良胤 机械工程 69.48 333 144.70 非全日制

曾靖超 机械工程 69.00 324 146.40 非全日制

杨运 机械工程 68.88 346 137.10 非全日制

杨航杰 机械工程 68.78 348 135.90 非全日制

张博 机械工程 65.43 324 132.10 非全日制

何禹帆 机械工程 62.83 327 120.50 非全日制

蒋柏春 机械工程 70.65 361 138.20 非全日制

王兴政 机械工程 67.13 353 127.30 非全日制

何孟凡 机械工程 72.15 356 146.20 非全日制

史东繁 机械工程 73.60 384 140.80 非全日制

刘寿鑫 机械工程 72.33 362 144.50 非全日制

2019年3月28日
四川大学制造科学与工程学院
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